
Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti
1 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 09:37:08,65 09:37:16,65 00:08,00 0 0 300
1 9 ROSSI / MINELLI 1 09:41:25,47 09:41:33,47 00:08,00 0 0 300
1 60 MANDOLA / MANDOLA 1 10:13:19,97 10:13:27,97 00:08,00 0 0 300
4 2 INDACO / LUPIERI 1 09:36:29,56 09:36:37,55 00:07,99 1 1 282
4 12 CARLI / CRISTAUDO 1 09:42:46,02 09:42:54,03 00:08,01 1 1 282
6 7 GIANSANTE / X 2 09:39:19,32 09:39:27,30 00:07,98 2 2 270
6 8 AGHEM / CONTI 2 09:40:02,51 09:40:10,53 00:08,02 2 2 270
8 41 CAMILLI / X 1 10:02:27,86 10:02:35,89 00:08,03 3 3 258
9 48 NERI / X 1 10:05:46,36 10:05:54,40 00:08,04 4 4 252

10 10 CHIODI / CHIODI 1 09:40:42,91 09:40:50,86 00:07,95 5 5 246
10 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 09:53:41,66 09:53:49,71 00:08,05 5 5 246
10 32 CERRONE / POMPILI 1 09:57:07,27 09:57:15,32 00:08,05 5 5 246
13 5 BRUNETTI / ONETO 1 09:37:51,33 09:37:59,27 00:07,94 6 6 228
13 6 MENICHETTI / SANNIT 2 09:38:29,09 09:38:37,15 00:08,06 6 6 228
13 19 CORINTI / PAISIELLO 1 09:48:12,05 09:48:19,99 00:07,94 6 6 228
13 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 09:48:52,28 09:49:00,22 00:07,94 6 6 228
17 11 GALLI / FACCENDA 1 09:42:06,34 09:42:14,27 00:07,93 7 7 204
17 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 10:03:46,53 10:03:54,60 00:08,07 7 7 204
19 1 PAOLETTI / X 1 09:35:42,65 09:35:50,57 00:07,92 8 8 192
20 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 09:56:28,14 09:56:36,23 00:08,09 9 9 186
20 34 IACARI / MARGOZZI 1 09:59:43,30 09:59:51,21 00:07,91 9 9 186
20 45 PIERGIOVANNI / COZZO 1 10:04:26,46 10:04:34,37 00:07,91 9 9 186
23 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 09:50:17,54 09:50:25,44 00:07,90 10 10 168
23 23 CATARSI / BASTONCEL 0 09:50:59,06 09:51:06,96 00:07,90 10 10 168
23 24 CHECCHI / CHECCHI 1 09:51:42,14 09:51:50,04 00:07,90 10 10 168
26 37 FABRETTI / FALCIONE 1 10:01:10,24 10:01:18,35 00:08,11 11 11 150
26 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 09:46:51,83 09:46:59,72 00:07,89 11 11 150
28 30 GARGIULO / CHELI 1 09:55:45,12 09:55:52,99 00:07,87 13 13 138
28 42 FERDINANDI / PUCCIATTI 1 10:03:06,48 10:03:14,61 00:08,13 13 13 138
30 26 BARGAGNA / X 1 09:53:01,83 09:53:09,98 00:08,15 15 15 126
31 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 10:11:58,24 10:12:06,08 00:07,84 16 16 120
31 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 10:12:38,05 10:12:46,21 00:08,16 16 16 120
33 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 10:00:23,44 10:00:31,27 00:07,83 17 17 108
34 29 RUSSO / ABENANTE 1 09:55:04,24 09:55:12,42 00:08,18 18 18 102
35 13 PARADISI / MARANO 1 09:43:28,62 09:43:36,40 00:07,78 22 22 96
35 15 CESETTI / VERALLI 1 09:44:46,92 09:44:54,70 00:07,78 22 22 96
35 18 NATALINI / BIZZARRI 1 09:47:31,69 09:47:39,91 00:08,22 22 22 96
38 49 IVELLA / MANCINI 1 10:06:25,77 10:06:33,54 00:07,77 23 23 78
39 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 10:01:49,26 10:01:57,57 00:08,31 31 31 72
40 57 PIERRO / X 1 10:11:18,98 10:11:27,31 00:08,33 33 33 66
41 47 MATTIUZZI / X 1 09:49:35,90 09:49:44,28 00:08,38 38 38 60
42 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI 1 10:10:35,32 10:10:43,72 00:08,40 40 40 54
43 17 PARUZZA / MANCINI 1 09:46:14,37 09:46:21,96 00:07,59 41 41 48
43 44 LAURETI / CASINI 1 10:08:27,15 10:08:35,56 00:08,41 41 41 48
43 50 CELESTINI / GATTO 1 10:07:03,89 10:07:11,48 00:07,59 41 41 48
46 33 SCHILLIRO’ / FRATTAL 1 09:59:02,01 09:59:10,45 00:08,44 44 44 30
47 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 09:58:23,11 09:58:30,59 00:07,48 52 52 24
48 38 DI PRETE / DI PRETE 1 09:57:46,79 09:57:55,42 00:08,63 63 63 18
49 25 ONORI / APRILE 1 09:52:26,50 09:52:33,82 00:07,32 68 68 12
50 28 MANCORI / X 1 09:54:21,16 09:54:29,89 00:08,73 73 73 6
51 14 SENSI / SENSI 1 09:44:07,72 09:44:16,50 00:08,78 78 78 5
51 46 CONTARDO / PERLORCA 1 10:05:05,45 10:05:14,23 00:08,78 78 78 5
53 53 RICCI / DE SANTIS 1 09:45:30,64 09:45:39,48 00:08,84 84 84 3
54 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 10:07:43,15 10:07:50,26 00:07,11 89 89 2
55 52 FERRI / MARENGON 1 10:09:07,28 10:09:16,19 00:08,91 91 91 1
56 54 MUSCOLO / X 1 10:09:48,75 10:09:53,88 00:05,13 287 287 0

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  36,  40

PC21 - Zona Industriale 1 T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti
1 15 CESETTI / VERALLI 1 09:44:54,70 09:45:03,69 00:08,99 1 1 300
2 46 CONTARDO / PERLORCA 1 10:05:14,23 10:05:23,21 00:08,98 2 2 294
3 2 INDACO / LUPIERI 1 09:36:37,55 09:36:46,58 00:09,03 3 3 288
3 14 SENSI / SENSI 1 09:44:16,50 09:44:25,47 00:08,97 3 3 288
5 5 BRUNETTI / ONETO 1 09:37:59,27 09:38:08,23 00:08,96 4 4 276
5 8 AGHEM / CONTI 2 09:40:10,53 09:40:19,49 00:08,96 4 4 276
5 9 ROSSI / MINELLI 1 09:41:33,47 09:41:42,51 00:09,04 4 4 276
5 32 CERRONE / POMPILI 1 09:57:15,32 09:57:24,36 00:09,04 4 4 276
5 49 IVELLA / MANCINI 1 10:06:33,54 10:06:42,50 00:08,96 4 4 276
5 60 MANDOLA / MANDOLA 1 10:13:27,97 10:13:36,93 00:08,96 4 4 276

11 6 MENICHETTI / SANNIT 2 09:38:37,15 09:38:46,10 00:08,95 5 5 240
12 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 09:49:00,22 09:49:09,28 00:09,06 6 6 234
13 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 09:37:16,65 09:37:25,58 00:08,93 7 7 228
13 23 CATARSI / BASTONCEL 0 09:51:06,96 09:51:16,03 00:09,07 7 7 228
13 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 10:12:46,21 10:12:55,14 00:08,93 7 7 228
16 10 CHIODI / CHIODI 1 09:40:50,86 09:40:59,94 00:09,08 8 8 210
16 18 NATALINI / BIZZARRI 1 09:47:39,91 09:47:48,99 00:09,08 8 8 210
16 19 CORINTI / PAISIELLO 1 09:48:19,99 09:48:28,91 00:08,92 8 8 210
19 1 PAOLETTI / X 1 09:35:50,57 09:35:59,48 00:08,91 9 9 192
20 7 GIANSANTE / X 2 09:39:27,30 09:39:36,42 00:09,12 12 12 186
20 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 09:50:25,44 09:50:34,32 00:08,88 12 12 186
20 42 FERDINANDI / PUCCIATTI 1 10:03:14,61 10:03:23,49 00:08,88 12 12 186
20 47 MATTIUZZI / X 1 09:49:44,28 09:49:53,40 00:09,12 12 12 186
24 13 PARADISI / MARANO 1 09:43:36,40 09:43:45,27 00:08,87 13 13 162
25 38 DI PRETE / DI PRETE 1 09:57:55,42 09:58:04,28 00:08,86 14 14 156
26 41 CAMILLI / X 1 10:02:35,89 10:02:45,04 00:09,15 15 15 150
26 50 CELESTINI / GATTO 1 10:07:11,48 10:07:20,63 00:09,15 15 15 150
28 11 GALLI / FACCENDA 1 09:42:14,27 09:42:23,11 00:08,84 16 16 138
28 12 CARLI / CRISTAUDO 1 09:42:54,03 09:43:02,87 00:08,84 16 16 138
30 24 CHECCHI / CHECCHI 1 09:51:50,04 09:51:58,87 00:08,83 17 17 126
31 45 PIERGIOVANNI / COZZO 1 10:04:34,37 10:04:43,56 00:09,19 19 19 120
31 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 09:46:59,72 09:47:08,53 00:08,81 19 19 120
33 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 09:58:30,59 09:58:39,38 00:08,79 21 21 108
33 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 10:00:31,27 10:00:40,48 00:09,21 21 21 108
33 54 MUSCOLO / X 1 10:09:53,88 10:10:03,09 00:09,21 21 21 108
36 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 10:03:54,60 10:04:03,83 00:09,23 23 23 90
37 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 09:53:49,71 09:53:58,47 00:08,76 24 24 84
37 29 RUSSO / ABENANTE 1 09:55:12,42 09:55:21,18 00:08,76 24 24 84
39 53 RICCI / DE SANTIS 1 09:45:39,48 09:45:48,19 00:08,71 29 29 72
39 57 PIERRO / X 1 10:11:27,31 10:11:36,60 00:09,29 29 29 72
41 37 FABRETTI / FALCIONE 1 10:01:18,35 10:01:26,99 00:08,64 36 36 60
42 33 SCHILLIRO’ / FRATTAL 1 09:59:10,45 09:59:19,82 00:09,37 37 37 54
43 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 09:56:36,23 09:56:45,74 00:09,51 51 51 48
44 30 GARGIULO / CHELI 1 09:55:52,99 09:56:02,52 00:09,53 53 53 42
45 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 10:07:50,26 10:07:58,71 00:08,45 55 55 36
46 34 IACARI / MARGOZZI 1 09:59:51,21 10:00:00,77 00:09,56 56 56 30
47 25 ONORI / APRILE 1 09:52:33,82 09:52:42,20 00:08,38 62 62 24
47 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 10:12:06,08 10:12:14,46 00:08,38 62 62 24
49 17 PARUZZA / MANCINI 1 09:46:21,96 09:46:30,27 00:08,31 69 69 12
50 44 LAURETI / CASINI 1 10:08:35,56 10:08:45,26 00:09,70 70 70 6
51 26 BARGAGNA / X 1 09:53:09,98 09:53:19,88 00:09,90 90 90 5
52 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 10:01:57,57 10:02:05,50 00:07,93 107 107 4
53 28 MANCORI / X 1 09:54:29,89 09:54:40,01 00:10,12 112 112 3
54 48 NERI / X 1 10:05:54,40 10:06:02,01 00:07,61 139 139 2
55 52 FERRI / MARENGON 1 10:09:16,19 10:09:23,57 00:07,38 162 162 1
56 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI 1 10:10:43,72 10:10:54,59 00:10,87 187 187 0

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  36,  40

PC22 - Zona Industriale 2 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti
1 14 SENSI / SENSI 1 09:44:25,47 09:44:33,47 00:08,00 0 0 300
2 15 CESETTI / VERALLI 1 09:45:03,69 09:45:11,68 00:07,99 1 1 294
2 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 09:49:09,28 09:49:17,29 00:08,01 1 1 294
2 24 CHECCHI / CHECCHI 1 09:51:58,87 09:52:06,88 00:08,01 1 1 294
2 38 DI PRETE / DI PRETE 1 09:58:04,28 09:58:12,27 00:07,99 1 1 294
6 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 09:37:25,58 09:37:33,60 00:08,02 2 2 270
6 10 CHIODI / CHIODI 1 09:40:59,94 09:41:07,96 00:08,02 2 2 270
8 8 AGHEM / CONTI 2 09:40:19,49 09:40:27,52 00:08,03 3 3 258
8 12 CARLI / CRISTAUDO 1 09:43:02,87 09:43:10,84 00:07,97 3 3 258
8 23 CATARSI / BASTONCEL 0 09:51:16,03 09:51:24,00 00:07,97 3 3 258
8 45 PIERGIOVANNI / COZZO 1 10:04:43,56 10:04:51,53 00:07,97 3 3 258

12 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 09:53:58,47 09:54:06,51 00:08,04 4 4 234
12 41 CAMILLI / X 1 10:02:45,04 10:02:53,08 00:08,04 4 4 234
14 7 GIANSANTE / X 2 09:39:36,42 09:39:44,47 00:08,05 5 5 222
14 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 09:50:34,32 09:50:42,27 00:07,95 5 5 222
16 2 INDACO / LUPIERI 1 09:36:46,58 09:36:54,52 00:07,94 6 6 210
16 18 NATALINI / BIZZARRI 1 09:47:48,99 09:47:56,93 00:07,94 6 6 210
18 5 BRUNETTI / ONETO 1 09:38:08,23 09:38:16,16 00:07,93 7 7 198
18 6 MENICHETTI / SANNIT 2 09:38:46,10 09:38:54,03 00:07,93 7 7 198
18 9 ROSSI / MINELLI 1 09:41:42,51 09:41:50,58 00:08,07 7 7 198
18 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 09:58:39,38 09:58:47,31 00:07,93 7 7 198
22 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 09:47:08,53 09:47:16,42 00:07,89 11 11 174
23 1 PAOLETTI / X 1 09:35:59,48 09:36:07,35 00:07,87 13 13 168
24 19 CORINTI / PAISIELLO 1 09:48:28,91 09:48:37,05 00:08,14 14 14 162
25 13 PARADISI / MARANO 1 09:43:45,27 09:43:53,42 00:08,15 15 15 156
25 49 IVELLA / MANCINI 1 10:06:42,50 10:06:50,35 00:07,85 15 15 156
27 50 CELESTINI / GATTO 1 10:07:20,63 10:07:28,81 00:08,18 18 18 144
28 53 RICCI / DE SANTIS 1 09:45:48,19 09:45:55,98 00:07,79 21 21 138
29 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 10:04:03,83 10:04:11,61 00:07,78 22 22 132
30 42 FERDINANDI / PUCCIATTI 1 10:03:23,49 10:03:31,24 00:07,75 25 25 126
31 60 MANDOLA / MANDOLA 1 10:13:36,93 10:13:44,66 00:07,73 27 27 120
32 32 CERRONE / POMPILI 1 09:57:24,36 09:57:32,64 00:08,28 28 28 114
33 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 10:00:40,48 10:00:48,17 00:07,69 31 31 108
34 17 PARUZZA / MANCINI 1 09:46:30,27 09:46:37,95 00:07,68 32 32 102
34 29 RUSSO / ABENANTE 1 09:55:21,18 09:55:29,50 00:08,32 32 32 102
34 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 10:12:55,14 10:13:03,46 00:08,32 32 32 102
37 46 CONTARDO / PERLORCA 1 10:05:23,21 10:05:30,88 00:07,67 33 33 84
38 11 GALLI / FACCENDA 1 09:42:23,11 09:42:31,47 00:08,36 36 36 78
39 33 SCHILLIRO’ / FRATTAL 1 09:59:19,82 09:59:27,41 00:07,59 41 41 72
40 47 MATTIUZZI / X 1 09:49:53,40 09:50:00,94 00:07,54 46 46 66
41 37 FABRETTI / FALCIONE 1 10:01:26,99 10:01:35,46 00:08,47 47 47 60
42 34 IACARI / MARGOZZI 1 10:00:00,77 10:00:09,27 00:08,50 50 50 54
43 30 GARGIULO / CHELI 1 09:56:02,52 09:56:11,03 00:08,51 51 51 48
43 54 MUSCOLO / X 1 10:10:03,09 10:10:10,58 00:07,49 51 51 48
45 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 10:07:58,71 10:08:06,19 00:07,48 52 52 36
46 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 10:12:14,46 10:12:21,92 00:07,46 54 54 30
47 25 ONORI / APRILE 1 09:52:42,20 09:52:49,50 00:07,30 70 70 24
48 44 LAURETI / CASINI 1 10:08:45,26 10:08:54,15 00:08,89 89 89 18
49 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 09:56:45,74 09:56:54,68 00:08,94 94 94 12
49 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI 1 10:10:54,59 10:11:03,53 00:08,94 94 94 12
51 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 10:02:05,50 10:02:14,45 00:08,95 95 95 5
52 28 MANCORI / X 1 09:54:40,01 09:54:49,05 00:09,04 104 104 4
53 26 BARGAGNA / X 1 09:53:19,88 09:53:29,07 00:09,19 119 119 3
54 52 FERRI / MARENGON 1 10:09:23,57 10:09:30,34 00:06,77 123 123 2
55 57 PIERRO / X 1 10:11:36,60 10:11:45,92 00:09,32 132 132 1
56 48 NERI / X 1 10:06:02,01 10:06:11,44 00:09,43 143 143 0

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  36,  40

PC23 - Zona Industriale 3 T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti
1 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 300
1 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 300
3 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 288
3 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 288
3 45 PIERGIOVANNI / COZZO 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 288
6 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 270
6 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 270
8 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 258
9 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 252
9 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 252
9 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 252
9 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 252
9 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 252
9 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:08,96 00:08,96 4 4 252

15 33 SCHILLIRO’ / FRATTAL 1 00:00:00,00 00:00:08,95 00:08,95 5 5 216
16 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 210
16 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:09,06 00:09,06 6 6 210
18 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 198
18 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 198
18 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 198
21 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:09,08 00:09,08 8 8 180
21 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 180
21 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 180
24 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 162
24 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 162
26 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:08,89 00:08,89 11 11 150
27 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:09,12 00:09,12 12 12 144
28 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:08,87 00:08,87 13 13 138
28 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:09,13 00:09,13 13 13 138
30 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:08,86 00:08,86 14 14 126
30 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:08,86 00:08,86 14 14 126
32 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:08,85 00:08,85 15 15 114
33 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,84 00:08,84 16 16 108
34 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 102
35 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:08,77 00:08,77 23 23 96
35 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:09,23 00:09,23 23 23 96
37 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:09,24 00:09,24 24 24 84
38 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 30 30 78
39 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:08,69 00:08,69 31 31 72
40 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,64 00:08,64 36 36 66
41 42 FERDINANDI / PUCCIATTI 1 00:00:00,00 00:00:08,62 00:08,62 38 38 60
42 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:09,47 00:09,47 47 47 54
43 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:09,50 00:09,50 50 50 48
44 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,37 00:08,37 63 63 42
45 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:09,65 00:09,65 65 65 36
46 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:08,32 00:08,32 68 68 30
47 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:09,73 00:09,73 73 73 24
48 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:09,79 00:09,79 79 79 18
49 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:08,19 00:08,19 81 81 12
50 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:08,15 00:08,15 85 85 6
51 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:10,18 00:10,18 118 118 5
52 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:10,21 00:10,21 121 121 4
53 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI 1 00:00:00,00 00:00:10,23 00:10,23 123 123 3
54 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:10,28 00:10,28 128 128 2
55 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:07,01 00:07,01 199 199 1
56 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:11,06 00:11,06 206 206 0

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  36,  40

PC24 - Ipercoop 1 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti
1 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 300
2 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:13,01 00:13,01 1 1 294
2 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:13,01 00:13,01 1 1 294
4 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:12,98 00:12,98 2 2 282
4 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:12,98 00:12,98 2 2 282
4 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:13,02 00:13,02 2 2 282
4 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:13,02 00:13,02 2 2 282
4 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:13,02 00:13,02 2 2 282
9 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:12,97 00:12,97 3 3 252
9 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:12,97 00:12,97 3 3 252
9 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:13,03 00:13,03 3 3 252
9 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:12,97 00:12,97 3 3 252
9 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:13,03 00:13,03 3 3 252

14 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:13,04 00:13,04 4 4 222
15 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:13,06 00:13,06 6 6 216
15 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:12,94 00:12,94 6 6 216
17 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:12,93 00:12,93 7 7 204
17 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:12,93 00:12,93 7 7 204
17 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:12,93 00:12,93 7 7 204
20 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:13,08 00:13,08 8 8 186
21 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:13,10 00:13,10 10 10 180
21 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:12,90 00:12,90 10 10 180
21 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:12,90 00:12,90 10 10 180
24 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:13,11 00:13,11 11 11 162
24 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:12,89 00:12,89 11 11 162
24 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:12,89 00:12,89 11 11 162
27 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:12,86 00:12,86 14 14 144
27 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:12,86 00:12,86 14 14 144
27 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:12,86 00:12,86 14 14 144
30 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:13,15 00:13,15 15 15 126
31 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:12,84 00:12,84 16 16 120
31 45 PIERGIOVANNI / COZZO 1 00:00:00,00 00:00:12,84 00:12,84 16 16 120
33 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:13,17 00:13,17 17 17 108
33 33 SCHILLIRO’ / FRATTAL 1 00:00:00,00 00:00:12,83 00:12,83 17 17 108
35 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:12,80 00:12,80 20 20 96
36 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:12,79 00:12,79 21 21 90
37 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:12,77 00:12,77 23 23 84
38 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:12,72 00:12,72 28 28 78
39 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:12,70 00:12,70 30 30 72
40 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:12,66 00:12,66 34 34 66
41 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:13,38 00:13,38 38 38 60
41 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:12,62 00:12,62 38 38 60
41 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:13,38 00:13,38 38 38 60
44 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:12,57 00:12,57 43 43 42
45 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:13,49 00:13,49 49 49 36
46 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:13,50 00:13,50 50 50 30
47 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:13,56 00:13,56 56 56 24
48 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:13,67 00:13,67 67 67 18
49 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:12,30 00:12,30 70 70 12
50 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:12,29 00:12,29 71 71 6
51 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:12,18 00:12,18 82 82 5
52 42 FERDINANDI / PUCCIATTI 1 00:00:00,00 00:00:13,84 00:13,84 84 84 4
53 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI 1 00:00:00,00 00:00:14,25 00:14,25 125 125 3
54 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:14,59 00:14,59 159 159 2
55 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:15,12 00:15,12 212 212 1
56 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:10,18 00:10,18 282 282 0

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  36,  40

PC25 - Ipercoop 2 T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti
1 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 300
2 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 294
2 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 294
4 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 282
5 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:08,97 00:08,97 3 3 276
5 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:08,97 00:08,97 3 3 276
7 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 264
7 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:08,96 00:08,96 4 4 264
7 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 264

10 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:09,06 00:09,06 6 6 246
10 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 246
10 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 246
10 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 246
10 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 246
15 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 216
16 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 210
17 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:09,09 00:09,09 9 9 204
17 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 204
19 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 192
19 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 192
19 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 192
22 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,89 00:08,89 11 11 174
22 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:09,11 00:09,11 11 11 174
24 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:08,87 00:08,87 13 13 162
24 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:09,13 00:09,13 13 13 162
26 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:09,14 00:09,14 14 14 150
26 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:09,14 00:09,14 14 14 150
26 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:09,14 00:09,14 14 14 150
29 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:08,84 00:08,84 16 16 132
29 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI 1 00:00:00,00 00:00:08,84 00:08,84 16 16 132
31 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 120
32 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:09,21 00:09,21 21 21 114
33 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:08,76 00:08,76 24 24 108
33 33 SCHILLIRO’ / FRATTAL 1 00:00:00,00 00:00:08,76 00:08,76 24 24 108
35 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:08,75 00:08,75 25 25 96
35 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:09,25 00:09,25 25 25 96
37 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:09,28 00:09,28 28 28 84
37 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:09,28 00:09,28 28 28 84
39 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:08,69 00:08,69 31 31 72
39 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:08,69 00:08,69 31 31 72
41 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:09,34 00:09,34 34 34 60
42 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:09,42 00:09,42 42 42 54
43 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:09,51 00:09,51 51 51 48
44 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,47 00:08,47 53 53 42
45 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:08,42 00:08,42 58 58 36
46 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:08,36 00:08,36 64 64 30
47 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,23 00:08,23 77 77 24
48 45 PIERGIOVANNI / COZZO 1 00:00:00,00 00:00:08,19 00:08,19 81 81 18
49 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:07,86 00:07,86 114 114 12
49 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:07,86 00:07,86 114 114 12
51 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:10,19 00:10,19 119 119 5
52 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:07,48 00:07,48 152 152 4
53 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:07,45 00:07,45 155 155 3
54 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:07,13 00:07,13 187 187 2
55 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:06,80 00:06,80 220 220 1
56 42 FERDINANDI / PUCCIATTI 1 00:00:00,00 00:00:06,19 00:06,19 281 281 0

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  36,  40

PC26 - Ipercoop 3 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti
1 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 0 0 300
2 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:11,01 00:11,01 1 1 294
2 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:10,99 00:10,99 1 1 294
2 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:11,01 00:11,01 1 1 294
2 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:10,99 00:10,99 1 1 294
6 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:10,98 00:10,98 2 2 270
6 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:11,02 00:11,02 2 2 270
6 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:10,98 00:10,98 2 2 270
6 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:10,98 00:10,98 2 2 270
6 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:10,98 00:10,98 2 2 270

11 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:11,03 00:11,03 3 3 240
12 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:11,04 00:11,04 4 4 234
12 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:10,96 00:10,96 4 4 234
14 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:10,95 00:10,95 5 5 222
15 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:11,06 00:11,06 6 6 216
16 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:11,08 00:11,08 8 8 210
16 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:11,08 00:11,08 8 8 210
16 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:11,08 00:11,08 8 8 210
19 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:11,09 00:11,09 9 9 192
20 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 186
20 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 186
22 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:11,12 00:11,12 12 12 174
22 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:11,12 00:11,12 12 12 174
24 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:10,87 00:10,87 13 13 162
24 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:10,87 00:10,87 13 13 162
26 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:11,14 00:11,14 14 14 150
27 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:11,15 00:11,15 15 15 144
28 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:11,16 00:11,16 16 16 138
29 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:11,17 00:11,17 17 17 132
29 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:11,17 00:11,17 17 17 132
31 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 120
31 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 120
33 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:11,22 00:11,22 22 22 108
34 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:10,77 00:10,77 23 23 102
35 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:11,25 00:11,25 25 25 96
36 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:10,72 00:10,72 28 28 90
37 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:11,32 00:11,32 32 32 84
38 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:10,67 00:10,67 33 33 78
39 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:10,64 00:10,64 36 36 72
39 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:11,36 00:11,36 36 36 72
41 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:11,39 00:11,39 39 39 60
42 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:10,57 00:10,57 43 43 54
43 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI 1 00:00:00,00 00:00:11,47 00:11,47 47 47 48
44 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:10,51 00:10,51 49 49 42
45 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:10,35 00:10,35 65 65 36
46 33 SCHILLIRO’ / FRATTAL 1 00:00:00,00 00:00:10,22 00:10,22 78 78 30
47 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:10,20 00:10,20 80 80 24
48 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:10,18 00:10,18 82 82 18
49 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:12,20 00:12,20 120 120 12
50 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:09,73 00:09,73 127 127 6
51 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:12,29 00:12,29 129 129 5
52 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:12,80 00:12,80 180 180 4
53 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:09,15 00:09,15 185 185 3
54 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:08,46 00:08,46 254 254 2
55 42 FERDINANDI / PUCCIATTI 1 00:00:00,00 00:00:06,87 00:06,87 300 300 1
55 45 PIERGIOVANNI / COZZO 1 00:00:00,00 00:01:12,20 01:12,20 300 300 1

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  36,  40

PC27 - Ipercoop 4 T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti
1 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 300
1 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
1 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 300
1 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 300
1 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
6 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:09,02 00:09,02 2 2 270
6 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:09,02 00:09,02 2 2 270
6 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:08,98 00:08,98 2 2 270
9 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 252
9 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 252
9 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,97 00:08,97 3 3 252

12 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:09,05 00:09,05 5 5 234
12 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:08,95 00:08,95 5 5 234
14 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:09,06 00:09,06 6 6 222
15 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 216
15 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 216
17 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:09,08 00:09,08 8 8 204
17 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 204
17 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 204
20 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 186
20 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 186
20 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 186
20 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 186
20 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:09,09 00:09,09 9 9 186
20 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 186
26 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 150
27 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:08,86 00:08,86 14 14 144
28 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:09,15 00:09,15 15 15 138
29 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:09,17 00:09,17 17 17 132
30 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:08,81 00:08,81 19 19 126
30 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:08,81 00:08,81 19 19 126
32 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 114
33 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:09,21 00:09,21 21 21 108
34 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:09,22 00:09,22 22 22 102
35 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:08,76 00:08,76 24 24 96
36 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:08,75 00:08,75 25 25 90
36 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:09,25 00:09,25 25 25 90
38 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:09,27 00:09,27 27 27 78
39 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 30 30 72
40 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:08,69 00:08,69 31 31 66
41 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI 1 00:00:00,00 00:00:08,68 00:08,68 32 32 60
42 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:08,64 00:08,64 36 36 54
42 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:08,64 00:08,64 36 36 54
44 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:09,37 00:09,37 37 37 42
45 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,54 00:08,54 46 46 36
46 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:08,42 00:08,42 58 58 30
47 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:08,36 00:08,36 64 64 24
48 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,29 00:08,29 71 71 18
49 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:08,28 00:08,28 72 72 12
50 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:10,32 00:10,32 132 132 6
51 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:11,24 00:11,24 224 224 5
52 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:11,26 00:11,26 226 226 4
53 42 FERDINANDI / PUCCIATTI 1 00:00:00,00 00:00:06,68 00:06,68 232 232 3
54 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:06,65 00:06,65 235 235 2
55 33 SCHILLIRO’ / FRATTAL 1 00:00:00,00 00:00:03,57 00:03,57 300 300 1

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  36,  40,  45

PC28 - Ipercoop 5 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 0 0 300
2 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:10,99 00:10,99 1 1 294
3 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:11,02 00:11,02 2 2 288
3 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:11,02 00:11,02 2 2 288
5 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:11,05 00:11,05 5 5 276
5 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:10,95 00:10,95 5 5 276
7 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:10,94 00:10,94 6 6 264
7 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:11,06 00:11,06 6 6 264
7 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:11,06 00:11,06 6 6 264
7 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:10,94 00:10,94 6 6 264
7 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:11,06 00:11,06 6 6 264

12 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:10,93 00:10,93 7 7 234
13 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:11,09 00:11,09 9 9 228
14 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 222
14 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 222
16 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:11,11 00:11,11 11 11 210
17 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:10,87 00:10,87 13 13 204
17 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:10,87 00:10,87 13 13 204
19 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:11,15 00:11,15 15 15 192
20 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:10,84 00:10,84 16 16 186
20 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:10,84 00:10,84 16 16 186
20 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:10,84 00:10,84 16 16 186
23 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:10,82 00:10,82 18 18 168
24 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 162
24 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 162
26 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:11,21 00:11,21 21 21 150
27 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:10,78 00:10,78 22 22 144
28 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:10,77 00:10,77 23 23 138
29 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI1 00:00:00,00 00:00:10,76 00:10,76 24 24 132
30 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:11,28 00:11,28 28 28 126
31 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:10,71 00:10,71 29 29 120
32 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:11,31 00:11,31 31 31 114
33 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:10,68 00:10,68 32 32 108
34 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:11,34 00:11,34 34 34 102
35 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:10,63 00:10,63 37 37 96
36 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:10,61 00:10,61 39 39 90
36 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:10,61 00:10,61 39 39 90
38 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:11,48 00:11,48 48 48 78
39 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:10,47 00:10,47 53 53 72
40 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:10,43 00:10,43 57 57 66
40 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:10,43 00:10,43 57 57 66
42 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:10,37 00:10,37 63 63 54
43 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:10,34 00:10,34 66 66 48
44 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:11,68 00:11,68 68 68 42
44 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:10,32 00:10,32 68 68 42
46 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:10,24 00:10,24 76 76 30
47 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:11,80 00:11,80 80 80 24
48 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:10,13 00:10,13 87 87 18
49 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:09,97 00:09,97 103 103 12
50 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:09,88 00:09,88 112 112 6
51 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:09,81 00:09,81 119 119 5
52 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:12,35 00:12,35 135 135 4
53 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:07,09 00:07,09 300 300 3

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  33,  36,  40,  42,  45

PC29 - Ipercoop 6
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 300
1 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
1 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
1 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
1 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
1 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 300
7 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:09,02 00:09,02 2 2 264
8 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 258
8 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 258
8 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 258

11 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 240
12 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:08,95 00:08,95 5 5 234
13 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 228
13 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 228
15 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 216
15 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 216
15 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 216
15 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 216
19 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 192
19 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:09,08 00:09,08 8 8 192
19 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:09,08 00:09,08 8 8 192
19 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:08,92 00:08,92 8 8 192
23 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:08,91 00:08,91 9 9 168
23 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:09,09 00:09,09 9 9 168
25 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 156
26 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:09,13 00:09,13 13 13 150
26 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:09,13 00:09,13 13 13 150
28 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:08,86 00:08,86 14 14 138
29 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:08,84 00:08,84 16 16 132
30 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:08,83 00:08,83 17 17 126
31 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:08,82 00:08,82 18 18 120
32 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:08,79 00:08,79 21 21 114
33 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:08,77 00:08,77 23 23 108
34 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:09,25 00:09,25 25 25 102
35 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:09,26 00:09,26 26 26 96
36 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,73 00:08,73 27 27 90
37 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 84
38 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,66 00:08,66 34 34 78
39 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:08,63 00:08,63 37 37 72
40 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:09,39 00:09,39 39 39 66
41 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI1 00:00:00,00 00:00:09,41 00:09,41 41 41 60
42 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:08,58 00:08,58 42 42 54
43 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:09,55 00:09,55 55 55 48
44 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:08,43 00:08,43 57 57 42
45 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:08,37 00:08,37 63 63 36
46 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,31 00:08,31 69 69 30
47 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:08,30 00:08,30 70 70 24
48 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 80 80 18
49 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,02 00:08,02 98 98 12
50 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:07,69 00:07,69 131 131 6
51 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:07,57 00:07,57 143 143 5
52 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:10,66 00:10,66 166 166 4
53 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:06,00 00:06,00 300 300 3

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  33,  36,  40,  42,  45

PC30 - Ipercoop 7
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 300
1 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 300
1 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 0 0 300
4 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:13,02 00:13,02 2 2 282
5 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:12,97 00:12,97 3 3 276
5 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:12,97 00:12,97 3 3 276
5 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:12,97 00:12,97 3 3 276
8 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:13,04 00:13,04 4 4 258
9 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:13,05 00:13,05 5 5 252
9 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:13,05 00:13,05 5 5 252

11 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:12,94 00:12,94 6 6 240
12 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:12,92 00:12,92 8 8 234
12 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:13,08 00:13,08 8 8 234
12 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:13,08 00:13,08 8 8 234
15 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:13,09 00:13,09 9 9 216
15 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:13,09 00:13,09 9 9 216
15 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:12,91 00:12,91 9 9 216
15 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI1 00:00:00,00 00:00:12,91 00:12,91 9 9 216
15 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:12,91 00:12,91 9 9 216
20 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:13,10 00:13,10 10 10 186
20 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:12,90 00:12,90 10 10 186
22 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:13,11 00:13,11 11 11 174
22 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:12,89 00:12,89 11 11 174
24 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:13,12 00:13,12 12 12 162
25 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:13,17 00:13,17 17 17 156
26 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:13,18 00:13,18 18 18 150
27 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:12,81 00:12,81 19 19 144
28 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:12,80 00:12,80 20 20 138
29 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:13,21 00:13,21 21 21 132
29 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:13,21 00:13,21 21 21 132
31 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:13,25 00:13,25 25 25 120
32 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:13,26 00:13,26 26 26 114
33 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:13,32 00:13,32 32 32 108
33 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:13,32 00:13,32 32 32 108
35 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:13,38 00:13,38 38 38 96
36 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:12,61 00:12,61 39 39 90
37 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:13,40 00:13,40 40 40 84
38 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:13,52 00:13,52 52 52 78
38 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:13,52 00:13,52 52 52 78
40 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:12,47 00:12,47 53 53 66
41 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:12,43 00:12,43 57 57 60
41 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:13,57 00:13,57 57 57 60
43 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:13,62 00:13,62 62 62 48
44 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:12,05 00:12,05 95 95 42
45 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:14,01 00:14,01 101 101 36
46 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:14,35 00:14,35 135 135 30
47 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:11,58 00:11,58 142 142 24
48 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:11,49 00:11,49 151 151 18
49 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:11,43 00:11,43 157 157 12
50 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:11,25 00:11,25 175 175 6
51 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:10,97 00:10,97 203 203 5
52 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:10,18 00:10,18 282 282 4
53 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:09,55 00:09,55 300 300 3

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  33,  36,  40,  42,  45

PC31 - Ipercoop 8
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

 XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Punti

1 24 CHECCHI / CHECCHI 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 300
2 4 DE RITA / DEVECCHIS 2 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 294
2 5 BRUNETTI / ONETO 1 00:00:00,00 00:00:09,01 00:09,01 1 1 294
2 7 GIANSANTE / X 2 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 294
2 21 CAPPELLA / CAPPELLA 1 00:00:00,00 00:00:08,99 00:08,99 1 1 294
6 8 AGHEM / CONTI 2 00:00:00,00 00:00:09,03 00:09,03 3 3 270
7 14 SENSI / SENSI 1 00:00:00,00 00:00:09,04 00:09,04 4 4 264
8 1 PAOLETTI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,95 00:08,95 5 5 258
9 19 CORINTI / PAISIELLO 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 252
9 26 BARGAGNA / X 1 00:00:00,00 00:00:08,94 00:08,94 6 6 252

11 12 CARLI / CRISTAUDO 1 00:00:00,00 00:00:08,93 00:08,93 7 7 240
11 23 CATARSI / BASTONCEL 0 00:00:00,00 00:00:09,07 00:09,07 7 7 240
13 9 ROSSI / MINELLI 1 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 228
13 11 GALLI / FACCENDA 1 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 228
13 32 CERRONE / POMPILI 1 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 228
16 13 PARADISI / MARANO 1 00:00:00,00 00:00:08,88 00:08,88 12 12 210
16 15 CESETTI / VERALLI 1 00:00:00,00 00:00:08,88 00:08,88 12 12 210
18 6 MENICHETTI / SANNIT 2 00:00:00,00 00:00:09,13 00:09,13 13 13 198
18 28 MANCORI / X 1 00:00:00,00 00:00:09,13 00:09,13 13 13 198
20 10 CHIODI / CHIODI 1 00:00:00,00 00:00:08,86 00:08,86 14 14 186
20 38 DI PRETE / DI PRETE 1 00:00:00,00 00:00:09,14 00:09,14 14 14 186
22 2 INDACO / LUPIERI 1 00:00:00,00 00:00:09,15 00:09,15 15 15 174
23 41 CAMILLI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,84 00:08,84 16 16 168
24 16 PALLINI / LUCCHETTI 1 00:00:00,00 00:00:09,22 00:09,22 22 22 162
24 53 RICCI / DE SANTIS 1 00:00:00,00 00:00:09,22 00:09,22 22 22 162
26 39 DE SANTIS / RISOLDI 1 00:00:00,00 00:00:08,75 00:08,75 25 25 150
27 27 BRAMANTI / BRAMANT 1 00:00:00,00 00:00:09,26 00:09,26 26 26 144
28 20 NICOLO’ / BATTISTI 1 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 30 30 138
28 60 MANDOLA / MANDOLA 1 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 138
30 17 PARUZZA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,67 00:08,67 33 33 126
31 44 LAURETI / CASINI 1 00:00:00,00 00:00:09,35 00:09,35 35 35 120
32 43 DI FELICE / ZACCARIA 1 00:00:00,00 00:00:08,64 00:08,64 36 36 114
33 54 MUSCOLO / X 1 00:00:00,00 00:00:08,63 00:08,63 37 37 108
33 56 LOPEZ / GUNNELLA 1 00:00:00,00 00:00:09,37 00:09,37 37 37 108
35 48 NERI / X 1 00:00:00,00 00:00:09,38 00:09,38 38 38 96
36 18 NATALINI / BIZZARRI 1 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 40 40 90
36 59 MATARAZZO / MESCHINI 1 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 40 40 90
38 29 RUSSO / ABENANTE 1 00:00:00,00 00:00:09,45 00:09,45 45 45 78
39 49 IVELLA / MANCINI 1 00:00:00,00 00:00:08,53 00:08,53 47 47 72
40 51 APPOGLIESE / APPOGLIESE 1 00:00:00,00 00:00:09,48 00:09,48 48 48 66
41 47 MATTIUZZI / X 1 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 60
42 37 FABRETTI / FALCIONE 1 00:00:00,00 00:00:09,51 00:09,51 51 51 54
43 25 ONORI / APRILE 1 00:00:00,00 00:00:08,44 00:08,44 56 56 48
44 30 GARGIULO / CHELI 1 00:00:00,00 00:00:08,40 00:08,40 60 60 42
45 57 PIERRO / X 1 00:00:00,00 00:00:09,61 00:09,61 61 61 36
46 50 CELESTINI / GATTO 1 00:00:00,00 00:00:08,12 00:08,12 88 88 30
47 52 FERRI / MARENGON 1 00:00:00,00 00:00:09,99 00:09,99 99 99 24
48 55 PASQUALETTI / PASQUALETTI1 00:00:00,00 00:00:10,05 00:10,05 105 105 18
49 46 CONTARDO / PERLORCA 1 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 110 110 12
50 58 PURCHIARONI / CAPANO 1 00:00:00,00 00:00:07,81 00:07,81 119 119 6
51 31 GARGIULO / MOSCETTI 1 00:00:00,00 00:00:10,76 00:10,76 176 176 5
52 35 PITTIGLIANI / PITTIGLI 1 00:00:00,00 00:00:10,93 00:10,93 193 193 4
53 34 IACARI / MARGOZZI 1 00:00:00,00 00:00:06,88 00:06,88 212 212 3

Tempi mancanti in questa prova:    3,  22,  33,  36,  40,  42,  45

PC32 - Ipercoop 9
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


